
 

 

POSTANOWIENIE NR 139/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE I 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Biskupiec na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Biskupiec ustalonych 

postanowieniem Nr 59/2019 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie podziału 

Gminy Biskupiec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 1618, 4256, 4480, z 2023 r. 

poz. 2308). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 

głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Biskupca, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Olsztynie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Olsztynie I. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Biskupiec. 

  

 Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

Mariusz Paweł Stachowiak 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 16 lutego 2024 r.

Poz. 1157



 

Załącznik  

do postanowienia Nr 139/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

Podział Gminy Biskupiec na stałe obwody głosowania 

 

Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Część miasta Biskupiec, ulice: Jana Matejki, 

Kombatantów, Krzywa, Kwiatowa, Leśna, Modra, 

Parkowa, Pogodna, Słoneczna, Sosnowa, 

Szczerbiec, Tadeusza Kościuszki, Wiśniowa 

Centrum Kultury, Turystyki i Sportu w Biskupcu 

(sala 103),  

ul. Jana Matejki 5,  

11-300 Biskupiec 

2 

Część miasta Biskupiec, ulice: Akacjowa, Aleja 

Niepodległości, Armii Krajowej, Brzozowa, 

Bukowa, Bursztynowa, Diamentowa, Dworcowa, 

Grunwaldzka, Jana Kilińskiego, Jesionowa, 

Klonowa, Kolejowa, Lipowa, Mikołaja Reja, 

Platynowa, Srebrna, Stalowa, Tartaczna, Złota, 

Żelazna, Żytnia 

Centrum Kultury, Turystyki i Sportu w Biskupcu 

(sala 104),  

ul. Jana Matejki 5,  

11-300 Biskupiec 

3 

Cześć miasta Biskupiec, ulice: 1 Maja, Bolesława 

Chrobrego, Floriańska, Ogrodowa, Pionierów, Plac 

Kościelny, Plac Wolności, Przeskok, Syreny, 

Szpitalna, Topiel, Warmińska, Wawelska, 

Wojciecha Bogusławskiego, Zygmunta 

Krasińskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Biskupcu  

(sala nr 1), 

ul. Bolesława Chrobrego 15, 

 11-300 Biskupiec 

4 

Część miasta Biskupiec, ulice: Gdańska, Mikołaja 

Kopernika, Piwna, Plac Bramsche, Poznańska, 

Sądowa, Stefana Żeromskiego, Strażacka, 

Warszawska 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Biskupcu 

(sala nr 16),  

ul. Adama Mickiewicza 8,  

11-300 Biskupiec 

5 

Część miasta Biskupiec, ulice: Adama 

Mickiewicza, Aleja Róż, Cmentarna, Czynu 

Społecznego, Fryderyka Chopina, Juliusza 

Słowackiego, Kryniczna, Mazurskie Przedmieście, 

Myśliwska, Ostre Koło, Przemysłowa, Przyjaciół, 

Stanisława Moniuszki 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

(sala nr 18), 

ul. Adama Mickiewicza 8,  

11-300 Biskupiec 

6 

Część miasta Biskupiec, ulice: Bohaterów, Jana 

Liszewskiego, Jeziorna, Krótka, Lazurowa, 

Okrężna, Plażowa, Polna, Repatriantów, Stefana 

Okrzei, Śmiała, Urocza, Zielona 

Szkoła Podstawowa Nr 2  

(sala nr 15),  

ul. Adama Mickiewicza 8,  

11-300 Biskupiec 

7 

Część miasta Biskupiec, ulice: Aleja Broni, Aleja 

Wojska Polskiego, Elizy Orzeszkowej, Wincentego 

Witosa, Gen. Józefa Bema, Gen. Leopolda 

Okulickiego, Gen. Kazimierza Pułaskiego, Gen. 

Stanisława Maczka, Gen. Stefana Roweckiego, 

Gen. Władysława Andersa, Gen. Władysława 

Sikorskiego, Harcerska, Hubalczyków, Marii 

Zientary-Malewskiej, Sportowa, Wojewódzka, 

Zucha, Szarych Szeregów, Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego, Witolda Pileckiego 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

im. Janusza Korczaka w Biskupcu 

(sala nr 10),  

ul. Ludowa 5,  

11-300 Biskupiec 

8 
Część miasta Biskupiec, ulica: Ludowa, Stanisława 

Żółkiewskiego, Wiosenna 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa  

im. Janusza Korczaka w Biskupcu 

(sala nr 12), 

ul. Ludowa 5,  

11-300 Biskupiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1157



9 

Sołectwa: Biskupiec Kolonie (Biskupiec-Kolonia 

Pierwsza, Biskupiec-Kolonia Druga, Biskupiec-

Kolonia Trzecia, Januszewo, Kramarka, Pudląg, 

Rozwady, Sadłowo, Zameczek) 

Szkoła Podstawowa Nr 3  

(sala nr 2), 

ul. Bolesława Chrobrego 15,  

11-300 Biskupiec 

10 

Sołectwa: Czerwonka (Czerwonka, Czerwonka-

Stacja), Droszewo (Droszewo), Wilimy (Wilimy, 

Boreczek) 

Szkoła Podstawowa w Czerwonce,  

Czerwonka 15,  

11-300 Biskupiec 

11 
Sołectwa: Biesowo (Biesowo), Biesówko 

(Biesówko), Zarębiec (Zarębiec) 

Świetlica wiejska Biesowo,  

Biesowo 26,  

11-300 Biskupiec 

12 Sołectwo Stryjewo (Stryjewo) 

Świetlica wiejska Stryjewo,  

Stryjewo 28A,  

11-300 Biskupiec 

13 Sołectwo Bredynki (Bredynki) 

Społeczna Szkoła Podstawowa Bredynki,  

Bredynki 24,  

11-300 Biskupiec 

14 Sołectwo: Lipowo (Lipowo, Adamowo) 

Szkoła Podstawowa Nr 3 

(sala nr 8),  

ul. Bolesława Chrobrego 15,  

11-300 Biskupiec 

15 

Sołectwa: Borki Wielkie (Borki Wielkie, Borki 

Małe, Dąbrówka Kobułcka), Kamionka (Kamionka, 

Pierwój), Sadowo (Sadowo) 

Świetlica wiejska Borki Wielkie,  

Borki Wielkie 37,  

11-300 Biskupiec 

16 Sołectwo Kobułty (Kobułty, Łąka Dymerska) 

Świetlica wiejska Kobułty,  

Kobułty 82,  

11-300 Biskupiec 

17 

Sołectwa: Parleza Wielka (Parleza Wielka, Parleza 

Mała), Rudziska (wieś Rudziska, osada leśna 

Rudziska) 

Świetlica wiejska Parleza Wielka,  

Parleza Wielka 38,  

11-300 Biskupiec 

18 
Sołectwa: Labuszewo (Labuszewo, Dymer), 

Zabrodzie (Zabrodzie, Dworzec, Ługi) 

Świetlica wiejska Dymer,  

Dymer 8,  

11-300 Biskupiec 

19 

Sołectwa: Kojtryny (Kojtryny, Nasy, Zazdrość), 

Nowe Marcinkowo (Nowe Marcinkowo), Rzeck 

(Rzeck) 

Świetlica wiejska Rzeck,  

Rzeck 79,  

11-300 Biskupiec 

20 
Sołectwo Najdymowo: (Najdymowo, Najdymowo-

Cegielnia) 

Świetlica Wiejska w Najdymowie,  

Najdymowo 50,  

11-300 Biskupiec 

21 Sołectwo Rukławki (Rukławki) 

Świetlica Wiejska w Rukławkach,  

Rukławki 17,  

11-300 Biskupiec 

22 

Sołectwa: Węgój (Węgój, Dębowo), Łabuchy 

(Łabuchy, Bukowa Góra, Gęsikowo, Wólka 

Wielka) 

Świetlica Wiejska w Węgoju,  

Węgój 61A,  

11-300 Biskupiec 

23 Sołectwo Stanclewo (Stanclewo, Zawada, Ptaszki) 

Świetlica Wiejska w Stanclewie,  

Stanclewo 41D,  

11-300 Biskupiec 

24 Sołectwo Mojtyny (Mojtyny, Chmielówka) 

Świetlica Wiejska w Mojtynach,  

Mojtyny 32,  

11-300 Biskupiec 

25 Sołectwo Botowo (Botowo) 

Świetlica Wiejska w Botowie,  

Botowo 18,  

11-300 Biskupiec 

26 Sołectwo Rasząg (Rasząg, Józefowo) 

Świetlica Wiejska w Raszągu,  

Rasząg 12,  

11-300 Biskupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1157


		2024-02-16T08:33:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




